[image: image2.png]

                                             Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 04.04.2019 г.

        № 39
с. Сосновка

Об установлении на территории сельского поселения Сосновского муниципального образования противопожарного режима.

В связи с наступлением периода особой пожарной опасности, связанной с прогнозом неблагоприятных метеорологических явлений и возникающей угрозой населенным пунктам объектам экономики, в целях обеспечения безопасности жизнедеятельности населения, руководствуясь ст. 23,45 Устава Сосновского муниципального образования, администрация сельского поселения Сосновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Устаногвить с 08.00 часов 10 апреля 2019 года до 08.00 часов 15 июня 2019 года особый противопожарный режим на территории сельского поселения Сосновского муниципального образования.
     2.Ведущему специалисту по организационным вопросам (Врублевской А.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования.
    3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Сосновского муниципального образования

В.С.Мелентьев
PAGE

[image: image1]